2022年12月20日

各 位

会 社 名  Atlas Technologies株式会社

代表者名  代表取締役社長 山本 浩司

（コード番号：9563 東証グロース市場）

問合せ先  取締役コーポレート 本部長 髙橋 みのり

（TEL 03-6821-1612）

     執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は、2022年12月20日開催の取締役会において、執行役員制度の導入について決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．執行役員制度導入の目的

経営と業務執行を分離し、権限と責任を明確化することで、意思決定の迅速化と監督機能の強化を

 図ることを目的に執行役員制度を導入いたします。

２．執行役員制度の概要

・執行役員は、取締役会で決定した職務権限に則り、業務執行を担当します。

・執行役員の選任および解任は取締役会決議にて決定いたします。

３．導入時期（予定）

2023年１月１日

４．執行役員人事（2023年１月１日付）

氏  名 役職名および担当業務

山本 浩司 代表取締役社長 執行役員パートナー

新規事業、内部監査、財務経理 担当

小椋 祐治 取締役副社長 執行役員パートナー

デジタルソリューション事業 担当

髙橋 みのり 取締役 執行役員パートナー

人事、法務・総務 担当

前田 裕弘 執行役員パートナー

デジタルソリューション事業 担当

以上